
Ill II 111 IIIII mi ii mi

""'eente BeŴ

Raadsbesluit 22RAAD0350

confohm BESLOTEN

Agendapunt

Raadsvergadering 29 september 2022

7a

RAAD

DATUM

VOOr

PAR.

Onderwerp Bestemmingsplan “Hoek (tussen 6 en 12), Bergeijk’

De gemeenteraad van Bergeijk,
gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 26 juli 2022, 
gezien het advies van de commissie GZ d.d. 6 september 2022,

besluit:

1. Medewerking te verlenen aan de ontwikkeling van twee ruimte-voor-ruimte woningen 
op het perceel tussen Hoek 6 en 12 te Bergeijk, en daartoe het bestemmingsplan 
“Hoek (tussen 6 en 12), Bergeijk”, bestaande uit een verbeelding, de GBKN- 
kadasterkaart, een toelichting en regels, vervat als geometrische planbestanden in 
het GML-bestand: NL.IMR0.1724.NL.IMR0.1724.BPBhoe1107-VAST ongewijzigd 
vast te stellen.

Zoals besloten in de openbare vergadering van de gemeenteraad van Bergeijk 
van 29 september 2022.

De geļTLfienifiiaad,

'van Ba kei A. Callewaert - de Groot
Raadsgriffier Voorzitter

Bestemmingsplan “Hoek (tussen 6 en 12), Bergeijk’


